TUBULAÇÃO PARA DRENAGEM, 
ISOLAMENTO, CABOS DE 
INTERLIGAÇÃO, CANALETAS, SUPORTE 
PARA CONDENSADORA, PARAFUSOS, 
BUCHAS, FITA VINIL COMPLEMENTO DE 

UNID 19 AGRATTO LIV-
LCS24QFI-

02I/LIV-
LCS24QFE-02I 

4.458,00 84.702,00 

04 – VALOR TOTAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO: R$ 84.702,00 (oitenta e quatro mil, setecentos e 
dois reais). 

Paço Municipal “29 de Abril” 
Quarto Centenário/PR, 11 de dezembro de 2025 

WILSON AKIO ABE 
Prefeito Municipal 

FLUÍDO E DEMAIS MATERIAIS 
NECESSÁRIOS A COMPLETA 
INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS

[...]

CONTROLE REMOTO, 1 PLACA E SUPORTE 
PARA FIXAÇÃO, INSTALADO COM 
TUBULAÇÃO PARA DRENAGEM, 
ISOLAMENTO, CABOS DE INTERLIGAÇÃO, 
CANALETAS, SUPORTE PARA 
CONDENSADORA, PARAFUSOS, BUCHAS, 

UNID 10 ELGIN  
HIQC12C2WACA 

2.724,00 27.240,00 

04 – VALOR TOTAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO: R$ 27.240,00 (vinte e sete mil, duzentos e 
quarenta reais). 

Paço Municipal “29 de Abril” 
Quarto Centenário/PR, 11 de dezembro de 2025 

WILSON AKIO ABE 
Prefeito Municipal 

FITA VINIL COMPLEMENTO DE FLUÍDO E 
DEMAIS MATERIAIS NECESSÁRIOS A 
COMPLETA INSTALAÇÃO DOS

[...]

COM TUBULAÇÃO PARA DRENAGEM, 
ISOLAMENTO, CABOS DE 
INTERLIGAÇÃO, CANALETAS, SUPORTE 
PARA CONDENSADORA, PARAFUSOS, 
BUCHAS, FITA VINIL COMPLEMENTO DE 
FLUÍDO E DEMAIS MATERIAIS 

UNID 1 CARRIER PISO 
TETO 

13.499,88 13.499,88 

04 – VALOR TOTAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO: R$ 219.798,88 (duzentos e dezenove mil, 
setecentos e noventa e oito reais e oitenta e oito centavos). 

Paço Municipal “29 de Abril” 
Quarto Centenário/PR, 11 de dezembro de 2025 

WILSON AKIO ABE 
Prefeito Municipal 

NECESSÁRIOS A COMPLETA 
INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS 
DISTÂNCIA MÁXIMA DE INSTALAÇÃO

[...]

TUBULAÇÃO PARA DRENAGEM, 
ISOLAMENTO, CABOS DE 
INTERLIGAÇÃO, CANALETAS, SUPORTE 
PARA CONDENSADORA, PARAFUSOS, 
BUCHAS, FITA VINIL COMPLEMENTO DE 

UNID 6 VIX AS-
24UW2RBBDK02 

VIX AS-
24UW2RBBDK02 

4.551,21 27.307,26 

04 – VALOR TOTAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO: R$ 27.307,26 (vinte e sete mil, trezentos e sete 
reais e vinte e seis centavos). 

Paço Municipal “29 de Abril” 
Quarto Centenário/PR, 11 de dezembro de 2025 

WILSON AKIO ABE 
Prefeito Municipal 

FLUÍDO E DEMAIS MATERIAIS 
NECESSÁRIOS A COMPLETA

[...]

GARANTIA E SUPORTE: 
GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, 
CONTADOS A PARTIR DA ACEITAÇÃO 
TÉCNICA; 
CERTIFICAÇÕES: 
EQUIPAMENTO DEVE ESTAR DEVIDAMENTE 
REGISTRADO E CERTIFICADO JUNTO À 
ANVISA. 

TOTAL DO LOTE 12.198,00 

04 – VALOR TOTAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO: R$ 12.198,00 (doze mil, cento e noventa e oito reais). 

Paço Municipal “29 de Abril” 
Quarto Centenário/PR, 11 de dezembro de 2025 

WILSON AKIO ABE 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 128/2025-PMQC 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 086/2025-PMQC 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, ESTADO DO PARANÁ, pessoa jurídica de direito público